
UCHWAŁA NR XXXIX/352/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/120/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 listopada 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce Józefpolskie i fragment miejscowości Marków 
- Towarzystwo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r.poz. 1372[1]) i art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn zm.[2]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/120/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 listopada 2007 r., zmienionej 
uchwałą Nr XLIX/359/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/120/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 listopada 2007 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego fragment 
miejscowości Grabce Józefpolskie i fragment miejscowości Marków-Towarzystwo wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  ,,Granice obszarów objętych planami są określone na załączniku do 
niniejszej uchwały i zostały wyznaczone: 

1) Obszar nr I –obejmuje działki nr ew. 65/3, 66/3, 63/5, 63/8, 64, 67, 68/3, 69/5, 70/3, 71/3, 72/6, 73/6 
położone w miejscowości Grabce Józefpolskie; 

2) Obszar nr II – obejmuje działki nr ew. 74/5, 75/5, 76/3, 77/6, 78, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 
95 położone w miejscowości Grabce Józefpolskie; 

3) Obszar nr III – granice obszaru nr III zostają wyznaczone od północy południową granicą działki nr ew. 41, 
dalej w kierunku południowym wschodnią granicą działek 59/1, 59/2, 59/3, 59/7, dalej północną granicą 
działki nr ew. 60/2, 61/2, 62/2, 63/4, 63/7, dalej w kierunku południowym wschodnią granicą działki nr ew. 
63/7, południową granicą działki nr ew. 63/7, 63/4, wschodnią granicą działki nr ew. 62/3, dalej granicą 
administracyjną miejscowości Grabce Józefpolskie, dalej w kierunku zachodnim do północno – wschodniej 
granicy działki nr ew. 33 w miejscowości Marków -Towarzystwo, północną granicą działki nr ew. 33, dalej 
wschodnią granicą działki nr ew. 23, dalej zachodnia granicą działki nr ew. 24 w miejscowości Marków -
Towarzystwo, zachodnią granicą działki nr ew. 55/2, 54/1 do południowej granicy działki nr ew. 
41 w miejscowości Grabce Józefpolskie; 

4) Obszar nr IVa – granice obszaru nr IVa zostają wyznaczone od zachodu, północy i wschodu granicą 
administracyjną gminy Mszczonów, dalej w kierunku południowym granicą ewidencyjną miejscowości 
Grabce Józefpolskie, dalej w kierunku zachodnim południową granicą drogi krajowej nr 50; 

5) Obszar nr V - obejmuje część działek nr ew. 15, 16, 17, 19/6, 41 położone w miejscowości   Grabce 
Józefpolskie; 

6) Obszar nr IVb – obejmuje pozostałą część obszaru planu z wyłączeniem Obszaru nr I, Obszaru nr II, 
Obszaru nr III, Obszaru nr IVa i Obszaru nr V." 

2. Zmianie ulega załącznik graficzny, o którym mowa w §1 ust. 3 zmienianej uchwały, który otrzymuje 
treść, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/327/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/120/07 Rady Miejkiej w Mszczonowie z dnia 12 listopada 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce Józefpolskie i fragment miejscowości Marków-
Towarzystwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

Id: CD49CFCD-9980-49F4-9665-CE3F90F8C143. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
[2] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2021r. poz. 784, poz. 922, poz. 1873 

Id: CD49CFCD-9980-49F4-9665-CE3F90F8C143. Uchwalony Strona 2



5/7

17

12

42

11A

41

40

43

Lz

W

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ps

R

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

N

N

Ps

Ps

Lz

Ls

Ls

B

Ps

Lz

N

N

Ps

Lz

Lz

Ls

Ls

S

B

N

Ps

Ps

B

N

N

Lz

N

S

S
S

Ps

Ps

Ps

S

S

S

B

B

B

B

S

W
W

W

W

Ps
Ps

Ps

Ps

B

Ps

W

W

W

Ls

Ls

Ps

Ps

Ps

Ps

Ls

Ps

Ps

W

W

W

B

S

N

N

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

S

B

N

W

N

B

Br

S

S

S

B

Ps

Ps

Ps
Ps

N

B

Ls

Ls

B

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ps

Ps

Ps

B

B

Ł

N

Ł

Ł

N

S

Ls

S

S

S

S

W

W

W s

W s

Ls

Ls

Ls

Ps

Ps

Ps

Lz

Ps

Lz

B

B

B

B

Ps

Ls

Ls

N

Lz

B

Ls VI

Ls V

Ls V

R VI

Ls VI

Ls VI

Ls V

R VI

R VI

R VI

Ps V
Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

Ps VI

Ps VI

Ps VI

Ps VI

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

R IVb

R IVb

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

Ps IV

Ps IV

Ps IV

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVa

R IVa

R IVa

R VI

R VI

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVbR IVb

R IVb

Ls V

Ps V

ŁV

ŁVI

ŁVI

Ls VI

R VI

Ps VI

Ps VI

Ps VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ps VI

Ps VI

Ps VI

Ps VI

R IVb

Ps VI

R VI

Ps IV

Ps IV

R VI

R VI

R VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ps VI

Ps VI

Ps VI

Ps VI

Ps V

Ps V

Ls VI

R VI

R VI

R VI

R IVb

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

R VI

R VI

Ps VI

Ps VI

ŁVI

Ps V

Ps V

Ps IV

R IVa

R IVb

Ps V

R IVb

R IVb

R IVb

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls V

Ls V

Ls VI

Ps VI

10

9

5/4

8

9

10

11

12

14

15

13

34

32/3

32/2

32/1

29

28/2

28/1

27/5

27/4

27/3

27/2

27/1

26

46

45

44

47

49

50/1

51

52

42

43

48

72/1

69/3

69/1

68/1

73/1

75/1

77/5

82/2

82/3

82/4

83/1

83/2

84

85/1

85/2

91

122

121/5

121/4

121/3

116/4

116/3

116/2

114/1

113/2

111

110/2

108

107/1

106

105/2

105/1

104

103/2

125/3

125/4

155

154

153

152

149/1

148

147

146

145/2

127

138

135

131/3

131/2

131/1

129

128

125/5

126/1

126/2

156/2

157

158

159

160

161

164

167

168

175/1

180/1

190

189

197/2

201

197/1

32/2

37/7

88/2

89/2

91

92/1

94

95

96

97

98

99

100

101

102/1

102/2

103

108/1

109/1

1

5

92/2

16

15

9/2

21

24

34

35

36

37

39

50

63/10

63/9

129

131

133

137 139

196

197

207

208

211

212

213

218219

i
184.2

i

331

333

g
339

g
342

g
344

i
345

346

348

350

351

353

i
355

g
359

i
373

mj
397
mj
398

203/1

203/2

203/3

203/4

88/4

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V
R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V
R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V
R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V
R V

R V

R V

R V

ŁV

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

399

mj2
375

mj2
376

Z
400

s
401

s
379

170/4

170/3

204/1

72/7

mj3
101/2;1

B

169

163

173/1

173/2

173/3

mj
402

g
403

mj
51/5;1

mj
380

mj
170/2;1

i
170/2.2

mj2
184.1

409

410

411

412

413

415

416

417

419

420

mj2
421

422

423

424

425

426

396

397

398

399

5/55/3

3/6

s2
91;1

Bi

206/2

mj
202.1

mj
44/1.1

m
309

m
310

m
311

88/5

88/6

88/7

88/9

88/8

g
28/1.2

mj2
28/1.1

202

mj2
205.1

B

205

Ps

Ps

R

mj2
428

3/1

2

3/2

mj2
173/3.1

17

m
173/1.1

B

i

50/2

W

W

137

134

133/1

Ps VI

Ps VI

R VI

R VI

Ls VI

Ls

R V

19/6

B

m
203/4.1

B

101/2

39

38/2

S

S

R IVa
R IVa

R IVa

R IVa

S

S

77/9

77/8

R IVa

R IVa

77/7

206/1

76/1

150

156/1

R IVb

R IVb

R IVb 149/2

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

77/4

82/1

80

179/1

179/2

179/3
R IVb

R IVb

R IVb

181

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps

Ps

Ps 180/2

186

86

87

88

89

90

77/6
B

151

Ps IV

Ps

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

184

Ps IV Lz

185

B

133/2

197/3

105/3

dr

dr

51/14

51/15

mj2
77/9.1 B

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

PsPs

35

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

36/2

36/1

74/3

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

74/1

75/3

73/4

S

73/2

113/4

110/3

113/3

107/3

107/2

S

S
S

S

S

S

S

S

S

Ps IV

Ps IV

Ps IV

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

Ps

Ps

Ps

143

136

S

S

S

S

S

S

S

140

B

B

B

B

R IVb

R IVb

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

142

110/6

f
396

m2
133/2.1

110/5

B

g
156/2.1

Br

Ps IV

Ps

97

6

W

16

mj2
9/2.1

Ls

Ls VI

W

Ls VI

Ls

3/7

4/4

4/2

4/14/6

3/9

Ps VI

Ps VI

Ps IV

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Ps

mj2
203/3.1

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

40/3

40/4

40/5

bu2

mj2
226/2.1

24/1

Lz

R IVb

24/2

25

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

N

R V

R V

R V

R V

R V

59/1

g

m

t

S

B

S

B

S

B

S

40/1

m2

i

i

m2
19/7.1

p
63/7.1

p
63/4.2

b
63/4.1

i
63/7.2

22

23

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

S

S

m
40/4.1

g

g

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

99

98

38/1

37

100

101/1

R VI

R VI

mj
88/9.1

mj
72/1.12 1

144/1

199/4

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

33

Ps V

Ps V

Ps V

Ps

Ps

Ps V

Ps

Lz

R V

87

dr

R V

R V

g
72/1.2

g
72/1.3

Ls

Ls

LsLs

Ls

Ogrodowa

Spacerowa

Spacerowa

dr

dr

dr

R V

R V

40/10

37/8

42
R VI

R VI

R VI

R VI

43/7

dr

41/1

41/3
41/2

W

W

W

182

183

176

R IIIb

R IIIb

R IIIb

172

7/2

19

Ps V

Ps V

20

6

193/1

Ls

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls
Ls

Ls

Ls

Ls

Ps VI

Ps

7/1

Ls VI

Ls VI

18Ls

mj2 B

R VI

R VI

R VI

R VI

mj
6/2.1

B

mj2

1
0

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

Ls VI

Ls VI

Ls VI

89/1

W s

W s

Ls VI

Ls VI

Ls VILs VI

Ls VI

R IVb

R IVbR IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

199/3

199/2

30/7

30/5

mj2
188.1

226/3

R V

R V

R V

g

m

g

g

g

Br

R V

45/1

47

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

ŁV

ŁV

ŁIV

ŁIV

Ł

Ł

R IVb

dr

dr

51/21

232/1

232/2

Br

Br

63/4

63/7

65/1

65/2

66/1

66/2

22

Ps V

Ps V

Ps V

33

N

12

dr

10

14
Ł

Ł

Ł

Ł

11

49

R VI

R VI

R VI

13

41

m2 g

Ls

Ls

Ls

Ls VI

8/2

9/3

R V

R V

R V

8/4

Br

25

R VI

R VI

R VI

R VI

Ls

Ls V

26

27

m
i

g

m

N

N

N

30

Ls VI

W

4/5

Ps

Ps

Ps V

170/1

R V

R V
R V

177

178

S

S

S

S

PsPs VI

Tk

Ls VI

Ls VI

Ls

Ls

Br

Br

Br

B

B

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

Ps

Ps

B

R V
Lz

Ps V

Ps

Ps

B

R V

R V

R V

R V

R V

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

B

Ps

Ps

Ps IV

Ps IV

R V

R V

ŁV

ŁV

Ps

B

Ps

Ps

Ps V

Ps V

R VIz

R VIz

B

B

B

65/4

65/5

66/4

66/6

66/5

67/1

63/13

63/11

R IVa

R IVa

64/1

Ps

Ps VI

B

bu

m

mj3
414

8/6

8/5

dr

4

R VI

R VI

R VI

R VI

R VI

R VI

R VI

B

B

B

B

B

B

Ls

Ls VI

9/1

mj
m

17

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls

Ls

Ls

Ls

21

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

19/5

mj
51/12.1

58/1

59/2

60/1

61/1

62/1

63/3

59/3

59/7

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba Ba

Ba

Ba

59/8

58/2

60/2
61/2

62/2

57/2

59/9

59/5

S

S

144/2

dr

Br

Br

Br

196/2

196/1

188/2
198/2Bi

5/12

5/13

5/14

5/15

6/3

6/5

6/6

6/4

7/1

7/2

8/1

8/2

43/1

43/2

226/7

226/8

226/5

226/6

51/22 51/25

51/26

51/23
51/27

51/29

51/30

51/28

227/1

227/2

51/31

51/32

51/33

51/34

51/35

51/36

R VI

R VI

Ps

Ps V

48/1

48/2

55/1
56/1

57/1

48/26

48/28

44/1

44/2

47/8

84

dr

40

Ls VI

Ls VI

Ls VI

R VI

R VI

R VI

Ls VI

Ls VI

Ps IV

Br

Br

B

187

g
200

Ps IV

Ps

mj3
405

g
188.2

149/3Tp

Tp

Tp

Tp

R VI
Ps V

Ps B

R VI

R VI

R VI

R VI
R VI

R VI

R VI

R VI
R VI

R VI

R VI

R VI

R VI

R VI

R VI

R VI

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp
Tp

R V

Tp

Tp

Ls V

Ls

Tp Tp

dr

Tp

Tp

Tp

Ps V

Ps V

Ps

Ps

R VIR VI

R VI

R V

R V

R V

R V

R V

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

29/2

29/1

dr

23

R V

R V

R V

R V

R V

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVaR IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

28

R

R

R

R

R

R IVb

R IVb

93

92

78

75/5

94

76/3

68/3

95

74/5

74/4

75/4

73/5

72/5

72/6

73/6

71/3

70/3

69/5

76/2

52/2

Ls

Ls V

60/3

59/6

R V

61/3

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Lz

62/3

64/2

68/2
69/4

70/2
71/2

58/3

57/1

R

R

52/1

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

67/3

31

i

188/4

188/3

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

Br

33

34

R VI

dr

32/7

Br

Ls

Ls

5/6

Ls VI

Ls VI

7

Ps

S

Ps VI

mj2
33.1

Grabce Józefpolskie

51/38

51/37

mj
83/2.1

17

W p

53

Ps

Ps

Ps IV

Ps IV

mj
7/2.1

Br

B

3
0

3
2

Ż
y

ra
rd

o
w

s
k

a

mj
150.1

S

S

B

g
150.2

Br

44/10

dr

Ls

R VIz

R VI

R VI

R V

R V

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps
Ps

Ps

Ps

Ps

Ps
Ps

R IVa

Ps

Ps IV

Tp

Tp

67/4

S

S

S

B

82/3.1

mj2

R IVa

R IVa

Ps IV

Ps

Br

Br

Br

Brmj2
36/2.1

t
59/8.1

R IVb

54/2

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

55/1

56

Ps

R IVb

Ps V

R VI

55/2

R V

R V

R V

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ps V

Ps V

Ps

Ps

53

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

Br

54/4.1

mj

g
54/4.4

54/4.3

g

54/4.2

g

Ls VI

Ps V

19/7

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

54/4

54/3

41

R V

dr

dr

2

Ogrodowa

Tk

Tk

Tk

Tk

3

5

6

4

Spacerowa

i
39.2

mj
39.1 m2

40/1.1

Br

R IVa

G
łó

w
n

a

Grabce Józefpolskie

4
0

Czekaj

dr

dr

198/1

103/1

R IVa

R IVa

145/1

N

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls VI Ls VI

Ls VI

Ls VI

Ls

Ls

Ls
Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Ps IV

Tp

Tp

Tp

Tp

R IVb

R IVa

R VIz R VIz R VIz

R VIz

Ps V

R IVa

R IVb

Ps

Br

Br

R IVa

Br

Br

Br

Br

Br

63/15

63/16

67/5

67/6

63/12

R IVb

1/2

2/1

22

28/1

28/3

31

32

33

34

35

36

38

39

40/1

43

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54/1

54/2

55/2

57/1

57/2

58/1

58/2

60/1

60/2

62/1

62/2

62/3

63

64/1

64/2

64/3

65/1

65/2

66/1

66/2

66/3

67/1

67/2

67/3

68/1

68/2

68/3

69/1

69/2

69/3

70/1

70/2

70/3

71/1

71/2

72

74

75

76

78

79

80

81

83

85

103

104

105

106

112

113

114

115

116

117

118

120

135

136/1

136/2

136/3

137/1

137/2

137/3

138 139

140

141

142

143

144

145

146

147/1

147/2

148/1

148/2

149/1

149/2

151/1

152/1

152/2

153/1

153/2

154

155/1

155/2

156/1

156/2

157/1

157/2

158

159

160

161

164/2

164/3

164/4

165/1

165/2

166/1

171/1

172/1

173/1

174/1

174/2

175/1

175/2

176/1

176/2

177/1

177/3

178/1

179/1
180/1 181/1 182/1

182/2

183/1

183/2

184/1

184/2

185/1

185/2

186

187/1

187/2

188/1

188/2

189/1

189/2

191/1

191/2

192

193/1

194/1

195/1

196/1

198

199

201

202

203/1

203/2

203/3

204/1

204/2

204/3

205/1

210

211

212

213/2

213/3 213/4213/5213/6213/7213/8213/9213/10

219

220

221

222

223

224

230

231/2 231/3 231/4 231/5 231/6 231/7 231/8 231/9
231/10

232/1

232/2

238/1

238/2

287

306

307/1

998 1394

1397/1

300/1

301/4

227/1

300/3

300/4

300/5

301/6

301/7

301/8

301/9

304

126/2

126/1

127/1

132/1

299/3

299/5

208/1

305/2

305/1

40/3

40/4

42/1
42/2

37/2

37/1

41/1

41/2

29/9

29/8

29/6

29/7

29/4

29/5

27/1

28/6

28/5

24/7

25/2

24/5

23/2

119/2

119/1

121/2

121/1

205/4

55/3 55/4

55/5

R IVa

Ps V

Ps V

Ps IV

Ps IV

ŁIII

Ł III

Ł III

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa R IVa

R IIIb

R IIIb

R IVa

R IIIa
R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

ŁIV

Ps IV

Ps IV

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVb

R IVb

R IVa

R IIIb

Ps V

Ps IV

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

Ps IV

R IVa

R IVa

R IVb

R IVa

R IVa

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IIIb R IIIb

R IIIb
R IIIb

R IVa

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IVa

R IVa

Ps IV

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IVbR IVb

R IVb

R IVb
R IVb

ŁIII

R IVa

Ps III

Ps III

Ps III

Ps III

Ps III

Ps III

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

Ps IV

Ps IV

Ps V

Ps V

R IIIb

ŁIII

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa
R IIIa

Ps V

R IVa

R IVa

R IVa

Ps IV

Ps IV

Ps III

R IVb

R IVb

R IVa

R IVa

R IVb

R IVb

R IVb

Ps IV

Ps VI

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R V

R

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R V

R VI

R V

R V

ŁIV

Bz

R

R

Ps

N

R

R

R

R

W

Ps

Ps

Ps

R

R

R

R
R

R

W

W

W

W

B

Ps

Ps

Ps

Ps

R

R

B

B

R

R

R

N

R

R

R

B

B

B

B

B

B

B

B

R

Ł

Ł

Ł

R

R

R

R

R

R

R

R

dr

R

W

W

Ł

Ł

W

N

R

R

R

Ps

Ps

N

Br

N

S

S

Ps

Ps

R

N

Ps

Ps

Ł

R

R

W

N

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Bi

R

Br

B B
B

BB

R

R

R

R

R

Br

Ł

S

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

R

R

R

R

R

R

Ps V

Ps V

Ps V

Ps V

B

225/1

226/1

225/4

225/3

226/3

226/4

226/5

20/7

20/10

20/9

20/8

59/16

59/17

59/15

59/18

59/19

59/20

59/22

59/23

59/24

59/25

59/26

59/27

59/28

59/29

59/30

59/31

59/32

Br

128/3

R IVa

R IVa

Ł

Ł

ŁIII

Ł III

Ł III

Ł III

Ł III

73/4

73/2

209/1

209/2

3

m2
231/7.1

m
231/8.1

m
308/1.1

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

21/3

21/2

150/1

150/2

43

151/2

20/11

82.25

p

82.17

i

82.22

s

82.10

p

82.7

p3

82.8

p3

82.23

s

82.4

p

i
82.19

82.1

b2

82.15

s

i
82.12

82.9

p2

82.13

i

g
69/3.3

mj
64/3.1

g
64/3.3

g
69/3.2

82.26

p

i
64/3.2

mj2
21.1

mj2
24/2.1

i
25.2

i
21.2

i
1/4.7

p
1/4.3

g

g
183/2.2

i
183/2.3

g
220.3

g
212.2

i
220.5

mj
222.1

s
48.2

i
222.2

s
48.1

i
48.3

mj
307/1.1

p
212.1

g
212.3

mj2
213/2.1

g
238/1.2

mj
232.1

mj
238/1.3

s
164/2.2

82.27

p

82.6

i

i
213/10.1

i
213/9.1

i
213/7.1

i
213/6.1

i
213/3.1

i
213/4.1

i
213/5.1

i
213/8.1

i
82.18

mj
72.1

g
72.2

mj
69/3.1

mj
209.1

mj
220.1

i

40/2.2

i

mj
40/2.1

mj

t
220.4

s
2/1.1

i
24/1.2

mj
24/1.1

i
24/1.4

i
220.2

h

pp

p

mj2
231/4.1

mj2
231/9.1

82.14

s

82.14

s

s
82.24

r m p

i2
2154/2.1

i

i

i

i
i

i

i

mj2
231/3.1

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i
i

i

i

i

i

i

i

mj
54/1.1

k

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

82.5

t

mj2
193/2.1

b

z

z

z

t

i
24/2.2

t
24/2.3

m

196/4

196/3

1396

Ba

77

171/3

172/3

193/4

193/3

190

194/2

88/1

i

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

Ba

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

82/11

82/12

82/6

86

195/2

197

213/1

233/7

234/6

235/6

233/6

125/1

180/4
180/5

180/6

180/7

180/8

180/9

179/2

181/2

i
82/13.28

178/2

82/17

Boc z na

mj2
301/7.1

B

131

132/2

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVaR IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

122/2

123/2

124

125/2

122/1

123/1

173/2

Ż
y

ra
rd

o
w

s
k

a

Polna

K
s

.J
.P

o
n

ia
to

w
s

k
i e

g
o

Ke ra mzy tow
a

S

B

mj2
226/3.1

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Bp

dr

dr

dr

84

236

26/2

27/2

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

90/7

90/8

89/5

89/3

89/4

89/6

90/6

93

92/1

92/2

95/2

95/1

100/1

2154/4

2154/7

2154/6

2154/3

2154/5

99/1

128/4

128/5

Lz

ŁIV

R V

R V

Ls V

Ls V

Ls V

Ls

Ls

Ls

R

R

R IVa

R IVa

128/1

N

N

94

97

R V

R

Ps III

Ps

Ps

R

dr

dr

Ps IV

Ps

dr

dr

dr

dr

dr

109/3

109/2

108/1

108/2

107

73/4.1

p2

2179

T
e

rm
a

ln
a

t

90/9

2176 2177 2178

90/10

90/3

90/5

82.11

p

41

82/19

82/20

73/3

R IIIb

R IIIb

45

R

R

Ls

Ls IV

Ps

Ps III

Ł III

R

R

R

R

R IVb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIbR IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R

R

R

R

RR

R

R

R IVb

R IVb R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVa

B

R
R

R

R

R

Ł

ŁIII

300/20

24/2

61/2

61/1

b2
196/4.1

R IVb

R IVb

R IVb

B

g
306.2

mj2
306.1

32

S

R VIz

2181

87/6

87/7

87/8

87/9

109/4

109/5

111/1

111/3

111/2

91/2

91/1

88/2

87/3

87/2

110

127/3

127/4

Tp

Ps IV

Ps

96

82/24

82/25

82/26

82/27

82/5

82/4

82/21

82/9

i
54/1.2

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

dr

dr

dr

dr

B

R IVa

R IVa
R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

mj2
183/2.1

i
21.3

Ba

Ba 1/1

Br

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

21/1

Bp

Bp

Ps V

Ps V

Ps

Ps

Bi

Bi

dr

dr

dr

dr

dr

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

N

N

R V

R V

R V

R V

R IVa

R IVa

R IVa

dr

dr

dr

dr dr

dr

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R

R

R

R

R

R

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

dr

dr

dr

R IIIb

dr

dr

dr

dr

R IIIb

R IIIb

dr

R IVa

R IVa

dr

dr

dr

dr

ŁIV

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

drdr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

71

B

90/12

90/13

Bi

Bi

dr

dr

dr

drdr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr
dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

R IVa

R IVa

N

R

R

Ps IV

Ps IV

Ps

Ps

R IIIb

R IIIb

b
90/9.1

s
90/9.2

1

p
90/9.3

s
90/9.4

Ba

228/1

228/2

228/3

228/4

228/5

228/6

229/1

229/2

229/3

229/4

229/5

229/6

229/7

229/8

231/1

227/2

59/21

ŁIII

Ł III

Ł III
Ł III

Ł III

Ł IIIŁ III Ł III

Ł III

Ł III

Ł III

R IVa

R IVa

R

R

R

R

R

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

ŁŁ Ł

Ł

Ł

dr

dr

dr

978

R

R

R

R

R

R

R

R

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

P
rz

e
m

y
s

ło
w

a

Odn
awia lna

Te
ch

ni
c z

na

Br

R V

R V
R V

R V

R V

R V
R V

dr

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

t

237

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

Ps IV

Ps IV

Br

Lz

B

Ps

Ps

mj
237.1

i
237.2

ŁV
ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

56

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

Boczna

S
z

k
o

ln
a

1

11

18

2
0

2
2

2
6

2 6

2
8

3
32

3
4

5
0

16

18

21

34

2

30

9

4 6

17B

24

R

R

R

R

R

R

R

R IVa

R IVa
R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

82/28

82/29

82/22

82/10

27

b
82/28.1

b
82/22.1

Ls V

R IVb

R IVb

R IVa

R IVa

R V

R

R

Ls

R VI

R VI

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Lz
Lz

Lz

Lz

Lz

mj2
2179.1

BpŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

OBSZAR IVb

OBSZAR I OBSZAR II

OBSZAR III

OBSZAR IVa

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIX/352/21
Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 22 grudnia 2021r.

Wycinek z mapy zasadniczej

fragment wsi Grabce Józefpolskie

oraz fragment wsi Marków
Towarzystwo

skala 1:8000

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów

Marków Towarzystwo

OZNACZENIA:

R

granica administracyjna

gminy

granica administracyjna miejscowości

obszar objęty projektem

planu miejscowego

granica obszaru objętego

projektem planu miejscowego

OBSZAR V

Id: CD49CFCD-9980-49F4-9665-CE3F90F8C143. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

